

Årsredovisning
för
Aros Mediateknik Aktiebolag
556418-6053

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Wesslund, Styrelseledamot
2024-12-30

Styrelsen och verkställande direktören för Aros Mediateknik Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och uthyrning av professionell videoteknik och konferensutrustning.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	27 199	20 891	10 850	14 717
Resultat efter finansiella poster	787	1 448	892	-909
Soliditet (%)	17,4	35,9	41,8	52,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 30% och beror på ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 639 783	907 020	3 666 803
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning			907 020	-907 020	0
Årets resultat				260 102	260 102
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	546 803	260 102	926 905

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	546 803
årets vinst	260 102
	806 905
disponeras så att	
i ny räkning överföres	806 905
	806 905

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		27 198 937	20 890 527
Övriga rörelseintäkter		305 090	114 952
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 504 027	21 005 479
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-18 588 332	-11 290 047
Övriga externa kostnader		-2 298 237	-2 163 360
Personalkostnader	2	-5 746 420	-5 930 876
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-45 915	-37 642
Summa rörelsekostnader		-26 678 904	-19 421 925
Rörelseresultat		825 123	1 583 554
Finansiella poster			
Ränteintäkter	3	218 974	1 471
Räntekostnader	4	-257 494	-137 407
Summa finansiella poster		-38 520	-135 936
Resultat efter finansiella poster		786 603	1 447 618
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-525 000	-23 000
Förändring av periodiseringsfonder		190 000	-160 000
Förändring av överavskrivningar		-100 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-435 000	-283 000
Resultat före skatt		351 603	1 164 618
Skatter			
Skatt på årets resultat		-91 501	-257 598
Årets resultat		260 102	907 020

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	5	273 646	339 432
Summa materiella anläggningstillgångar		273 646	339 432
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	420 487	420 487
Fordringar hos koncernföretag	7	4 921 561	3 080 304
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	841 355	841 355
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 183 403	4 342 146
Summa anläggningstillgångar		6 457 049	4 681 578
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		552 745	644 955
Summa varulager		552 745	644 955
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 154 461	7 587 288
Fordringar hos koncernföretag		0	60 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	97 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		291 115	318 422
Summa kortfristiga fordringar		4 445 576	8 063 210
Summa omsättningstillgångar		4 998 321	8 708 165
SUMMA TILLGÅNGAR		11 455 370	13 389 743

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		546 803	2 639 782
Årets resultat		260 102	907 020
Summa fritt eget kapital		806 905	3 546 802
Summa eget kapital		926 905	3 666 802
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 140 000	1 330 000
Ackumulerade överavskrivningar		200 000	100 000
Summa obeskattade reserver		1 340 000	1 430 000
Långfristiga skulder			
	10		
Övriga skulder till kreditinstitut		525 000	1 012 500
Skulder till koncernföretag		3 437 336	344 166
Summa långfristiga skulder		3 962 336	1 356 666
Kortfristiga skulder			
	9		
Checkräkningskredit		592 421	799 032
Övriga skulder till kreditinstitut		487 500	550 000
Leverantörsskulder		1 589 000	3 291 349
Skulder till koncernföretag		115 101	0
Skatteskulder		208 481	372 793
Övriga skulder		711 926	596 261
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 521 700	1 326 840
Summa kortfristiga skulder		5 226 129	6 936 275
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 455 370	13 389 743

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och fordon 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	8	8,5

Not 3 Ränteintäkter

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Ränteintäkter från koncernföretag	201 677	0
Övriga ränteintäkter	17 297	1 471
	218 974	1 471

Not 4 Räntekostnader

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Räntekostnader till koncernföretag	95 105	0
Övriga räntekostnader	162 389	137 407
	257 494	137 407

Not 5 Inventarier och fordon

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 127 726	1 066 485
Inköp	0	264 866
Försäljningar/utrangeringar	-29 797	-203 625
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 097 929	1 127 726
Ingående avskrivningar	-788 294	-954 277
Försäljningar/utrangeringar	9 926	203 625
Årets avskrivningar	-45 915	-37 642
Utgående ackumulerade avskrivningar	-824 283	-788 294
Utgående redovisat värde	273 646	339 432

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	420 487	420 487
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	420 487	420 487
Utgående redovisat värde	420 487	420 487

Posten avser 1000 andelar i B2B Erikslund AB, org. nr 556492-3026, säte i Västerås.

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 080 304	2 744 143
Tillkommande fordringar	2 446 257	718 661
Avgående fordringar	-605 000	-382 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 921 561	3 080 304
Utgående redovisat värde	4 921 561	3 080 304

Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	841 355	841 355
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	841 355	841 355
Utgående redovisat värde	841 355	841 355

Posten avser 49,5% av andelarna i Mediahuset i Västerås KB, org. nr 916579-3606.

Not 9 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	592 421	799 032

Not 10 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	344 166
	0	344 166

Not 11 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	2 250 000	2 250 000
	2 250 000	2 250 000

Not 12 Eventualförpliktelser

	2024-06-30	2023-06-30
Ansvar som komplementär i kommanditbolag	8 428 214	8 956 634
Borgensförbindelse för koncernföretag	23 711 000	19 156 500
	32 139 214	28 113 134

Not 13 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Västerås Mediateknik AB, org. nr 556357-8375, säte Västerås.

Västerås 2024-12-18

Per Wesslund
Per Wesslund
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-18

Maria Körkkö
Maria Körkkö
Godkänd revisor
